Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de México
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
{Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliacicnes/
{Reducciones)

Modificado

2

3{1+2)

63-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Piblicos

Provision de Blenes Piblicos

Planeacién, Seguimiento y Evaluacicn de Paiiticas Piblicas
Promocién y Fomento

Regulacidn y Supervision

Fundiones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobiemo Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo & Proceso Presupuestario y para Mejorer la Efidendia nstitucional
Apoyo a la Funcién Piblica y & Mejoramienito de la Gestién
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resoludin Jurisdicdional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportadiones a fa Seguridad Soda

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportadiones a Fordos de Inversion y Resstruciura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahoradores de la Banca

Adeudos de Eercicios Fiscales Anteriores

40.580.2

40,580.2

81,5480

81,5480

81,548.0

1.473.7

1221282

1221282

14737

108.904.1

106,904.1

106.904.1

1.473.7

57,3305

57,330.5

57,330.5

1,473.7

15,2241

Total del Gasto

40,580.2

83,021.7

123,601.9

108,377.8

58,804.2

15,2241




